
9028 - MST
Vestník č. 113/2013 - 12.06.2013

 
OZNÁMENIE O VYHLÁSENÍ VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 2  podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011

 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA 

Slovenská technická univerzita v Bratislave - Rektorát
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00397687
Vazovova 5, 812 43 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Materiálovotechnologická fakulta STU, Paulínska 16, 917 24 Trnava
Kontaktná osoba: Mgr. Ľubomír Gašparík
Mobil: +421 917623615 
Telefón: +421 906068144
Fax: +421 906068189
Email: lubomir.gasparik@stuba.sk
Internetová adresa (internetové adresy):  http://www.stuba.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.stuba.sk
Ďalšie informácie možno získať na adrese:
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Súťažné a doplňujúce podklady (vrátane podkladov pre súťažný dialóg a dynamický nákupný systém)
možno získať na adrese:
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať na:
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

I.3)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Hlavný predmet alebo predmety činnosti:Vzdelávanie

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    OPIS 

II.1.1)    Názov pridelený zákazke verejným obstarávateľom
Technológie ozvučenia a prezentačnej techniky

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Kúpa
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:
Materiálovotechnologická fakulta so sídlom v Trnave, ul. Paulínska a ul. J. Bottu
Kód NUTS:SK021

II.1.3)    Informácie o verejnej zákazke, rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)
Oznámenie zahŕňa verejnú zákazku

II.1.5)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je dodanie a implementácia prezentačnej techniky a technológie ozvučenia s riadiacim systémom.
Podrobný opis predmetu zákazky, technické požiadavky budú uvedené v súťažných podkladoch.

II.1.6)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 32321200-1 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 38652120-7,  30195800-0,  50344200-0,  32420000-3,  32341000-5,  30191200-6 

II.1.7)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Nie

1/6



II.1.8)    Časti
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.9)    Informácie o variantoch
Varianty sa budú prijímať:  Nie

II.2)    MNOŽSTVO ALEBO ROZSAH ZMLUVY
Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH
Hodnota:  350 000,0000 EUR

II.2.3)    Informácie o obnovenom obstarávaní
Toto obstarávanie môže byť obnovené:  Nie

II.3)    TRVANIE ZÁKAZKY ALEBO LEHOTA NA DOKONČENIE
Obdobie:  lehoty uskutočnenia
Začatie:  01.10.2012
Ukončenie:  30.09.2014

ODDIEL III: PRÁVNE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY 
III.1.1)Požadované zábezpeky a záruky 

Obstarávatel vyžaduje na zabezpecenie ponuky zloženie zábezpeky vo výške 15.000,00 EUR (slovom pätnásttisíc eur),
Podmienky uloženia zábezpeky sú v sútažných podkladoch.

III.1.2)Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné ustanovenia, ktorými sa
tieto podmienky a spôsoby riadia
Predmet zákazky bude financovaný z nenávratného finančného príspevku poskytnutého obstarávateľovi Ministerstvom
školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky zastúpeným Agentúrou Ministerstva školstva, vedy, výskumu a
športu Slovenskej republiky pre štrukturálne fondy EÚ (ďalej Poskytovateľ NFP) na základe Zmluvy o poskytnutí
nenávratného finančného príspevku č. 051/2012/5.1/OPVaV (ďalej Zmluva o NFP) pre projekt Komplexná modernizácia
vzdelávacej hmotnej a informačno-komunikačnej infraštruktúry CAMPUS-u Bottova (ďalej Projekt) Kód projektu ITMS:
26250120053.

III.1.3)Právna forma, ktorú má vytvoriť skupina hospodárskych subjektov, ktorej sa zadá zákazka
Skupina dodávateľov nemusí pred predložením ponuky vytvoriť právne vzťahy, musí však stanoviť lídra skupiny
dodávateľov. Všetci členovia takejto skupiny dodávateľov utvorenej na dodanie predmetu zákazky musia udeliť
splnomocnenie jednému z členov skupiny dodávateľov konať v mene všetkých členov skupiny dodávateľov a prijímať
pokyny v tomto verejnom obstarávaní, ako aj konať v mene skupiny pre prípad prijatia jej ponuky, podpisu zmluvy a
komunikácie/zodpovednosti v procese plnenia zmluvy.

III.1.4)Ďalšie osobitné podmienky 
Plnenie zmluvy podlieha osobitnym podmienkam:  Áno
Opis osobitných podmienok:  Opis osobitných podmienok: Verejný obstarávateľ bude od úspešného uchádzača
vyžadovať, aby pred podpisom zmluvy predložil vyhlásenia o zhode na tie zariadenia, pre ktoré je to obvyklé. Úspešný
uchádzač zabezpečí ku dňu podpisu zmluvy poistenie zodpovednosti za škody spôsobené pri výkone povolania s
poistným krytím v minimálnej výške 100 000,00 eur na jednu škodovú udalosť počas plnenia predmetu zmluvy. Túto
skutočnosť preukáže úspešný uchádzač ako úradne overenú fotokópiu poistnej zmluvy (poistka),ktorá bude tvoriť
neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 
Uzavretie zmluvy je podmienené jej schválením Poskytovateľom NFP. Nadobudnutie účinnosti zmluvy je podmienené jej
zverejnením v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky. Ponuky uchádzačov, ani ich časti, sa nepoužijú bez
súhlasu uchádzačov, ak právne predpisy alebo tieto súťažné podklady neustanovujú inak.

III.2)    PODMIENKY ÚČASTI
III.2.1)Osobné postavenie hospodárskych subjektov vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do profesijných

alebo obchodných registrov
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok
Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 26 ods. 1 zákona o verejnom 
obstarávaní a preukázať ich splnenie dokladmi podľa § 26 ods. 2, resp. 4 alebo 5 zákona o verejnom obstarávaní v 
originálnom vyhotovení alebo ako úradne overené fotokópie týchto dokladov. Všetky doklady musia dokumentovať 
aktuálny stav. Uchádzač zapísaný v zozname podnikateľov môže nahradiť doklady uvedené v § 26 ods. 2 zákona o 
verejnom obstarávaní predložením úradne overenej fotokópie potvrdenia Úradu pre verejné obstarávanie o zápise v
zozname podnikateľov platnom v čase predkladania dokladov na splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní. 
Ak doklady na splnenie podmienok účasti na verejnom obstarávaní predkladá skupina dodávateľov, osobné postavenie
záujemcov predkladá každý člen skupiny osobitne. 
Odôvodnenie v zmysle § 32 ods.6 zákona o verejnom obstarávaní: Verejný obstarávateľ je podľa zákona o verejnom
obstarávaní povinný požadovať preukázanie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia podľa § 26 zákona o
verejnom obstarávaní.

III.2.2)Ekonomická a finančná spôsobilosť
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok
Vyjadrenie banky alebo pobočky zahraničnej banky, ktoré obsahuje potvrdenie banky o schopnosti záujemcu dodržiavať
jeho finančné záväzky - doklad nesmie byť starší ako tri mesiace ku dňu predloženia dokladov a musí byť predložený v
origináli, prípadne ako overená kópia. Zároveň predloží záujemca aj vyhlásenie, že v iných bankách ako v tých, za ktoré

2/6



predložil potvrdenie nemá vedený účet, resp. iné záväzky. 
Odôvodnenie primeranosti podmienok účasti: Podmienka je stanovená pre overenie finančnej a ekonomickej stability
záujemcov.

III.2.3)Technická spôsobilosť 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok
3.1: § 28 ods. 1 písm. a) zákona č. 25/2006 Z. z., 
3.2: § 28 ods.1 písm. l) bod 1 zákona č. 25/2006 Z. z., 
3.3: § 28 ods.1 písm. c) bod 2 zákona č. 25/2006 Z. z., 
3.4: § 29 zákona č. 25/2006 Z. z. vo väzbe na § 28 ods. 1 písm. d) zákona č. 25/2006 Z. z..
Minimálna požadovaná úroveň štandardov 
3.1: Minimálna úroveň požadovaná verejným obstarávateľom podľa § 32 ods. 6 zákona č. 25/2006 Z. z. a bodu III.2.3)
3.1 Oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania: 
Uchádzač predloží zoznam dodávok tovarov rovnakého alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky (ďalej len
zoznam dodávok tovaru), zrealizovaných za predchádzajúce tri roky (2010, 2011 a 2012), doplnený potvrdeniami o
uspokojivom dodaní (kvalifikovanými referenciami). Zoznam aj kvalifikované referencie musia obsahovať minimálne tieto
údaje:  
1) obchodné meno a sídlo dodávateľa,  
2) obchodné meno a sídlo kupujúceho,  
3) zmluvný termín dodania tovaru, skutočný termín dodania tovaru,  
4) celkovú zmluvnú cenu za realizáciu zmluvne dohodnutých dodávok tovaru v EUR (v prípade dodávateľa, ktorý bol v
čase dodania platcom DPH, požaduje sa uviesť cenu s DPH; v prípade dodávateľa, ktorý nebol v čase dodania platcom
DPH, požaduje sa uviesť cenu bez DPH); v prípade inej meny ako EUR uvedie aj prepočet na EUR, ktorú stanoví
priemerným ročným kurzom stanoveným Európskou centrálnou bankou na daný rok, ku ktorému sa kvalifikovaná
referencia viaže. Ak sa realizácia dodávok tovarov uvedených v kvalifikovanej referencii viaže na viac rokov, uchádzač
uvedie alikvotné údaje za príslušné obdobie každého roka kvalifikovanej referencie a následne vykoná prepočet na EUR
pre každú časť kvalifikovanej referencie daného obdobia. Prepočet celkovej zmluvnej ceny na EUR takejto kvalifikovanej
referencie sa vypočíta ako súčet prepočítaných súm jednotlivých rokov.  
5) meno a priezvisko, kontakt - tel. č. kontaktnej osoby dodávateľa a jeho funkciu, u ktorej si možno overiť údaje
uvedené v kvalifikovanej referencii,  
6) zoznam dodávok tovaru je potvrdený, ak: 
1. verejným obstarávateľom podľa tohto zákona, dôkaz o plnení potvrdí tento verejný obstarávateľ,  
2. inou osobou ako verejný obstarávateľ, dôkaz o plnení potvrdí odberateľ; ak to nie je možné, vyhlásením uchádzača
alebo záujemcu o ich dodaní,  
.  
 
Minimálne požiadavky: 
Uchádzač predloží zoznam aj kvalifikované referencie o minimálne troch dodávkach tovarov rovnakého alebo podobného
charakteru ako je predmet zákazky s minimálnou celkovou zmluvnou cenou 100 000,- EUR bez DPH za každú uvedenú
dodávku tovarov v zozname dodávok tovaru a v kvalifikovanej referencii, realizovaných uchádzačom za obdobie
predchádzajúcich troch rokov (2010 - 2012). 
Odôvodnenie primeranosti použitia každej určenej podmienky účasti a potrebe ich zahrnutia medzi podmienky účasti v
súlade s ustanovením § 32 ods. 6 zákona č. 25/2006 Z. z.: Uchádzač musí preukázať, že má dostatočné skúsenosti s
realizáciou dodávok tovaru rovnakého charakteru, ako je predmet zákazky. 
 
 
3.2: 
Minimálna úroveň požadovaná verejným obstarávateľom podľa § 32 ods. 6 zákona č. 25/2006 Z. z. a bodu III.2.3) 3.2
Oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania. 
Podrobný technický opis a údaje deklarujúce technické parametre ponúkaného zariadenia s uvedením obchodného
názvu ponúkaného zariadenia, resp. typového označenia, v štátnom jazyku, ktorým uchádzač preukáže splnenie
požiadaviek obstarávateľa. 
Odôvodnenie primeranosti použitia každej určenej podmienky účasti a potrebe ich zahrnutia medzi podmienky účasti v
súlade s ustanovením § 32 ods. 6 zákona č. 25/2006 Z. z.: 
Primerane stanovené k predmetu zákazky. Uchádzač musí preukázať, že je schopný zabezpečiť kvalitatívne plnenie
zmluvy v požadovanom rozsahu a kvalite. 
 
3.3: 
Minimálna úroveň požadovaná verejným obstarávateľom podľa § 32 ods. 6 zákona č. 25/2006 Z. z. a bodu III.2.3) 3.3
Oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania. 
Uchádzač sa preukáže údajmi o technikoch alebo technických orgánoch tých, ktorí budú zodpovední za kontrolu kvality
bez ohľadu na to, v akom zmluvnom vzťahu sú k uchádzačovi. Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač preukázal,
že na plnenie predmetu zákazky má k dispozícii špecialistov, ktorí garantujú jeho odbornosť tým, že spĺňajú tieto
požiadavky na poskytnutie služby: Uchádzač preukáže odbornú kvalifikáciu týchto osôb, ktoré budú zodpovedné za
plnenie zmluvy predložením nasledovných certifikátov priamo výrobcom alebo inou osoby oprávnenou vydať takýto

3/6



certifikát, nasledovne : 
 
- získaný a platný certifikát od výrobcu komponentu Projektor 2K alebo od inej osoby oprávnenej vydať takýto certifikát
preukazujúci odborné skúsenosti experta v oblasti kompletizácie, inštalácie a konfigurácie príslušného komponentu,
ktorý bude predmetom ponuky uchádzača (najmenej 2 osoba uchádzača), 
 
- získaný a platný certifikát od výrobcu komponentov Signálový manažment alebo od inej osoby oprávnenej vydať
takýto certifikát preukazujúci odborné skúsenosti experta v oblasti kompletizácie, inštalácie a konfigurácie príslušného
komponentu, ktorý bude predmetom ponuky uchádzača (najmenej 2 osoby uchádzača), 
 
-získaný a platný certifikát od výrobcu komponentov Riadiaci systém alebo od inej osoby oprávnenej vydať takýto
certifikát preukazujúci odborné skúsenosti experta v oblasti kompletizácie, inštalácie a konfigurácie príslušného
komponentu, ktorý bude predmetom ponuky uchádzača minimálne na úrovni certifikovaný programátor (najmenej 2
osoby uchádzača), 
 
- získaný a platný certifikát od výrobcu komponentov oblasti Ozvučenie alebo od inej osoby oprávnenej vydať takýto
certifikát preukazujúci odborné skúsenosti experta v oblasti kompletizácie, inštalácie a konfigurácie príslušného
komponentu, ktorý bude predmetom ponuky uchádzača (najmenej 1 osoby uchádzača), 
 
- získaný a platný certifikát od výrobcu komponentov oblasti Sieťové prvky alebo od inej osoby oprávnenej vydať takýto
certifikát preukazujúci odborné skúsenosti experta v oblasti kompletizácie, inštalácie a konfigurácie príslušného
komponentu, ktorý bude predmetom ponuky uchádzača minimálne na úrovni CCIE (Cisco Certified InternetWork Expert)
alebo ekvivalentný (najmenej 1 osoby uchádzača), 
 
Uchádzač môže preukázať splnenie viacerých vyššie uvedených požiadaviek prostredníctvom jedného certifikovaného
experta, t. j. jeden certifikovaný expert môže mať viac získaných a platných certifikátov. 
Odôvodnenie primeranosti použitia každej určenej podmienky účasti a potrebe ich zahrnutia medzi podmienky účasti v
súlade s ustanovením § 32 ods. 6 zákona č. 25/2006 Z. z.: 
Verejný obstarávateľ požadovaním tejto podmienky účasti skúma schopnosť uchádzača dodať požadovaný predmet
zákazky prostredníctvom expertov, ktorí sa budú podieľať na dodaní predmetu zákazky. Verejný obstarávateľ
požadovaním týchto certifikátov od expertov uchádzača potrebuje zabezpečiť, aby úspešný uchádzač mal kvalifikované
osoby, ktorými bude zabezpečovať plnenie predmetu zákazky. 
 
3.4: 
Minimálna úroveň požadovaná verejným obstarávateľom podľa § 32 ods. 6 zákona č. 25/2006 Z. z. a bodu III.2.3) 3.4
Oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania: 
Uchádzač preukáže a doloží, že je držiteľom platného certifikátu riadenia kvality podľa normy ISO 9001 alebo
porovnateľného certifikátu, pričom tento certifikát musí vychádzať zo slovenských technických noriem, alebo z noriem
členských štátov Európskeho spoločenstva. 
Odôvodnenie primeranosti použitia každej určenej podmienky účasti a potrebe ich zahrnutia medzi podmienky účasti v
súlade s ustanovením § 32 ods. 6 zákona č. 25/2006 Z. z.: Primerane stanovené k predmetu zákazky. Uchádzač musí
preukázať, že disponuje príslušným certifikátom riadenia kvality 
 
3.5:Z uchádzačom predkladaných dokladov a/alebo dokumentov preukazujúcich spôsobilosť podľa § 28 zákona č.
25/2006 Z. z. musí byť zrejmé splnenie vyššie identifikovanej/identifikovaných minimálnej/minimálnych úrovne/úrovní
požadovanej/požadovaných verejným obstarávateľom. 
 
3.6:V prípade, že uchádzač využije na preukázanie technickej/odbornej spôsobilosti technické a odborné kapacity inej
osoby, bez ohľadu na ich právny vzťah v čase predloženia ponuky, je uchádzač povinný verejnému obstarávateľovi
preukázať, že pri plnení zmluvy bude môcť reálne disponovať s kapacitami osoby, ktorej spôsobilosť využíva na
preukázanie technickej/odbornej spôsobilosti. Túto skutočnosť preukazuje uchádzač písomnou zmluvou uzavretou s
touto osobou, obsahujúcou záväzok osoby, ktorej technickými a odbornými kapacitami mieni preukázať svoju technickú
spôsobilosť alebo odbornú spôsobilosť, že táto osoba poskytne svoje kapacity počas celého trvania zmluvného vzťahu.
Osoba, ktorej kapacity majú byť použité na preukázanie technickej alebo odbornej spôsobilosti, musí spĺňať podmienky
účasti podľa § 26 ods. 1 písm. f) zákona č. 25/2006 Z. z. vo vzťahu k predmetu zákazky, na ktorý boli kapacity
uchádzačovi poskytnuté. 
 
3.7: Na preukázanie splnenia podmienky účasti podľa §28 ZVO, je možné použiť postup podľa § 32 ods. 8 ZVO, z čoho
vyplýva, že každý chýbajúci doklad je možné nahradiť čestným vyhlásením v prípade, že stanovenú podmienku
záujemca/uchádzač v čase predkladania dokladov spĺňa. V prípade, že záujemca hodlá týmto spôsobom preukazovať
viac nepredkladaných dokladov požadovaných podľa §28 ZVO, musí v čestnom vyhlásení presne uviesť doklady a nimi
preukazované požiadavky, ktoré sú čestným vyhlásením nahrádzané.

III.2.4)Informácie o vyhradených zákazkách

4/6



ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU 

IV.1.1)    Druh postupu
Otvorená

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska
kritérií uvedených ďalej (kritériá na vyhodnotenie ponúk je potrebné uviesť s ich relatívnou váhou alebo v zostupnom
poradí dôležitosti, ak nemožno z preukázateľných dôvodov uviesť ich relatívnu váhu)
1. Celková hodnota zákazky - 60
2. Čas dodávky vrátane inštalácie a uvedenia do prevádzky - 40

IV.2.2)    Informácie o elektronickej aukcii
Použije sa elektronická aukcia:  Áno
Dodatočné informácie o elektronickej aukcii:  Verejný obstarávateľ použije elektronickú aukciu podľa § 43 zákona o
verejnom obstarávaní na predloženie nových cien upravených smerom nadol. Nové poradie uchádzačov sa v
elektronickej aukcii zostaví automatizovaným vyhodnotením, ktoré sa uskutoční po úvodnom úplnom vyhodnotení
ponúk. V súlade so zákonom, elektronická aukcia sa nezačne skôr ako dva pracovné dni odo dňa odoslania výzvy na
účasť v elektronickej aukcii. Jediným aukčným kritériom pre elektronickú aukciu je cena za predmet zákazky.

IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
IV.3.1)    Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

MTF 21/2013 VS CTT
IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tejto zákazky

Nie
IV.3.3)    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov alebo informatívneho

dokumentu
Spoplatnená dokumentácia:  Nie

IV.3.4)    Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum a čas:  29.07.2013 10:00

IV.3.6)    Jazyk (jazyky), v ktorom možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Úradný jazyk/úradné jazyky EÚ
SK
CS
Lehoty a podmienky verejnej súťaže

IV.3.7)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie:  Do dátumu
Dátum:  31.12.2013

IV.3.8)    Podmienky na otváranie ponúk
Dátum a čas:  29.07.2013 11:00
Miesto:  Uvedená lehota sa týka otvárania časti ponúk "Ostatné", ktoré je neverejné a ktoré sa uskutoční v súlade so
zákonom. Neverejné otváranie časti ponúk označené ako "Kritériá" sa uskutoční v súlade so zákonom a v lehote podľa
zákona. Otváranie časti ponúk označené ako "Ostatné" a časti ponúk označených ako "Kritériá" sa uskutoční na adrese
podľa bodu I.1 tohto oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania v zasadacej miestnosti verejného obstarávateľa.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O OPAKOVANÍ OBSTARÁVANIA

Toto obstarávanie sa bude opakovať:  Nie
VI.2)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Áno
Odkaz na projekt (projekty) a/alebo program (programy):  Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č.
051/2012/5.1/OPVaV (ďalej Zmluva o NFP) pre projekt 
Komplexná modernizácia vzdelávacej hmotnej a informačno-komunikačnej infraštruktúry CAMPUS-u Bottova (ďalej 
Projekt) Kód projektu ITMS: 26250120053.

VI.4)    ODVOLACIE KONANIE
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Slovensko
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL):  http://www.uvo.gov.sk

VI.4.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania
Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31797903

5/6



Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Slovensko
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL):  http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
10.06.2013

6/6


